
UCHWAŁA NR VI/8/2019
RADY GMINY SADKI

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na  2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/19/2018 Rady Gminy Sadki z 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadki na 2019 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 13.2019 Wójta Gminy Sadki z dnia 28 stycznia 2019 r., Uchwałą 
Nr V/1/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 31 stycznia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:

„ Ustala się dochody budżetu w wysokości 30.151.718,75 zł, z tego:

1) dochody bieżące 29.011.089,35 zł

2) dochody majątkowe 1.140.629,40 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) § 2. otrzymuje brzmienie:

„ Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 30.824.718,75 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 27.912.180,91 zł;

2) wydatki majątkowe 2.912.537,84 zł”;

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) § 9. Otrzymuje brzmienie:

„ Wyodrębnia się w budżecie kwotę 368.214,04 zł do dyspozycji sołectw”;

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4) § 13. Otrzymuje brzmienie:

„ Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2019 rok z zakresu administracji  
rządowej w wysokości 7.861.638,38 złotych”.

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 673.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 400,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 400,00

0,00 0,00

0,00 1 400,00

751 0,00 1 000,00

0,00 0,00

75109 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

851 0,00 100,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

2 423,00

Ochrona zdrowia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

0,00

100,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00

72 300,00

3 423,00

72 300,00

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

70 900,00

Urzędy wojewódzkie 70 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

82 300,00

Zmiana planu dochodów

§

Administracja publiczna 80 900,00

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/8/2019

Rady Gminy Sadki

z dnia 28 lutego 2019 r.

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 1



85195 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

852 -2 900,00 4 700,00

0,00 0,00

85214 0,00 3 500,00

0,00 0,00

0,00 3 500,00

85216 -2 900,00 0,00

0,00 0,00

-2 900,00 0,00

85219 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

855 -19 900,00 12 792,66

0,00 0,00

85503 0,00 592,66

0,00 0,00

0,00 592,66

85504 -19 900,00 0,00

0,00 0,00

222 200,00

0,00

0,00

592,66

0,00

592,66

127 600,00

7 800 292,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 242 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Rodzina 7 807 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

126 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 126 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

127 720,00

97 700,00

28 500,00

97 700,00

28 500,00

0,00

332 542,72

0,00

100,00

100,00

0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

100 600,00

Zasiłki stałe 100 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

25 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Pomoc społeczna 330 742,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 2



-19 900,00 0,00

85513 0,00 12 200,00

0,00 0,00

0,00 12 200,00

razem: -22 800,00 19 992,66

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-22 800,00 19 992,66

0,00 0,00

Ogółem: 30 154 526,09

majątkowe 1 140 629,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

525 129,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

30 151 718,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

617 493,40 617 493,40

1 140 629,40

525 129,40

92 364,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 364,00

bieżące 29 013 896,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

30 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

29 011 089,35

42 400,00

42 400,00

0,00

222 200,002010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

242 100,00

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 089 628,38 1 217 047,06 1 197 847,06 529 342,00 668 505,06 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 1 872 581,32 1 872 581,32 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 088 628,38 1 216 047,06 1 196 847,06 529 342,00 667 505,06 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 1 872 581,32 1 872 581,32 0,00 0,00

3 089 628,38 1 217 047,06 1 197 847,06 529 342,00 668 505,06 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 1 872 581,32 1 872 581,32 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 088 628,38 1 216 047,06 1 196 847,06 529 342,00 667 505,06 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 1 872 581,32 1 872 581,32 0,00 0,00

307 851,83 307 851,83 307 851,83 0,00 307 851,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 851,83 306 851,83 306 851,83 0,00 306 851,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 943 585,52 3 933 585,52 3 747 885,52 2 629 669,00 1 118 216,52 600,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 093,64 5 093,64 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 3 693,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 948 679,16 3 938 679,16 3 749 285,52 2 631 069,00 1 118 216,52 600,00 185 100,00 3 693,64 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

204 114,23 204 114,23 204 114,23 197 298,00 6 816,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 514,23 205 514,23 205 514,23 198 698,00 6 816,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 998,00 150 998,00 150 998,00 150 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 398,00 152 398,00 152 398,00 152 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 337,00 358 337,00 356 737,00 303 156,00 53 581,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 693,64 3 693,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 693,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 030,64 362 030,64 356 737,00 303 156,00 53 581,00 0,00 1 600,00 3 693,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045,40 2 045,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045,40 2 045,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366,84 366,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366,84 366,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4117

4017

75085

4010

75011

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60016 Drogi publiczne gminne

600 Transport i łączność

z tego:

Zmiany planu wydatków

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/8/2019

Rady Gminy Sadki

z dnia 28 lutego 2019 r.

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,20 50,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,20 50,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231,20 1 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231,20 1 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 423,00 2 423,00 2 423,00 598,20 1 824,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 423,00 3 423,00 3 423,00 1 398,20 2 024,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,68 668,68 668,68 668,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,68 668,68 668,68 668,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,94 114,94 114,94 114,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,94 114,94 114,94 114,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,38 16,38 16,38 16,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,38 16,38 16,38 16,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 756 976,00 8 756 976,00 7 315 240,00 5 894 796,00 1 420 444,00 1 097 445,00 251 927,00 92 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 957,94 -6 957,94 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -4 957,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 264,30 3 264,30 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 1 264,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 753 282,36 8 753 282,36 7 315 240,00 5 894 796,00 1 420 444,00 1 097 445,00 251 927,00 88 670,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 291 343,00 5 291 343,00 4 176 286,00 3 640 890,00 535 396,00 854 700,00 173 993,00 86 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 957,94 -6 957,94 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -4 957,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264,30 1 264,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 285 649,36 5 285 649,36 4 174 286,00 3 640 890,00 533 396,00 854 700,00 173 993,00 82 670,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 186,00 72 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 957,94 -4 957,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 957,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 228,06 67 228,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 228,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4047

4017

80101

801

4210

4120

4110

4010

75109

751

4177

4127

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 2



1 264,30 1 264,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264,30 1 264,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 725,00 495 725,00 444 670,00 442 770,00 1 900,00 33 245,00 17 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 725,00 497 725,00 446 670,00 442 770,00 3 900,00 33 245,00 17 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 300,00 601 300,00 595 827,25 62 606,00 533 221,25 5 372,75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 85,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 400,00 601 400,00 595 927,25 62 691,00 533 236,25 5 372,75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 85,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 85,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 919,09 1 151 919,09 750 733,31 603 241,00 147 492,31 0,00 401 185,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 719,09 1 153 719,09 751 933,31 604 441,00 147 492,31 0,00 401 785,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 730,00 76 730,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 73 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 230,00 80 230,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 77 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 730,00 73 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 230,00 77 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 600,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 700,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 600,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 700,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 501,00 681 501,00 671 192,00 596 065,00 75 127,00 0,00 10 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

852

4210

4120

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4010

85195

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

85219

3110

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe85216

3110

85214

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

po zmianach

851

4410

80150

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4410

4047

Podróże służbowe krajowe

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Podróże służbowe krajowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 3



682 701,00 682 701,00 672 392,00 597 265,00 75 127,00 0,00 10 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 745,00 437 745,00 437 745,00 437 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002,00 1 002,00 1 002,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 747,00 438 747,00 438 747,00 438 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 915,00 83 915,00 83 915,00 83 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 088,00 84 088,00 84 088,00 84 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 950,00 10 950,00 10 950,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 975,00 10 975,00 10 975,00 10 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 935 897,00 7 935 897,00 509 263,00 315 396,00 193 867,00 0,00 7 426 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 900,00 -19 900,00 -4 289,00 -4 189,00 -100,00 0,00 -15 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 792,66 12 792,66 12 792,66 0,00 12 792,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 928 789,66 7 928 789,66 517 766,66 311 207,00 206 559,66 0,00 7 411 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592,66 592,66 592,66 0,00 592,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592,66 592,66 592,66 0,00 592,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592,66 592,66 592,66 0,00 592,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592,66 592,66 592,66 0,00 592,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 197,00 288 197,00 56 422,00 48 402,00 8 020,00 0,00 231 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 900,00 -19 900,00 -4 289,00 -4 189,00 -100,00 0,00 -15 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 297,00 268 297,00 52 133,00 44 213,00 7 920,00 0,00 216 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 757,00 230 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 611,00 -15 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 146,00 215 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 407,00 38 407,00 38 407,00 38 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

4010

85219

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

Wspieranie rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

Rodzina

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

4010

3110

85504

4210

85503

855

4120

4110

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 907,00 34 907,00 34 907,00 34 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 968,00 6 968,00 6 968,00 6 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-603,00 -603,00 -603,00 -603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 365,00 6 365,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991,00 991,00 991,00 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86,00 -86,00 -86,00 -86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905,00 905,00 905,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947 740,85 1 052 848,33 296 748,33 0,00 296 748,33 756 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 892,52 894 892,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 346,78 2 346,78 2 346,78 0,00 2 346,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950 087,63 1 055 195,11 299 095,11 0,00 299 095,11 756 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 892,52 894 892,52 0,00 0,00

1 595 640,85 710 748,33 291 748,33 0,00 291 748,33 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 892,52 884 892,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 346,78 2 346,78 2 346,78 0,00 2 346,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 597 987,63 713 095,11 294 095,11 0,00 294 095,11 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 892,52 884 892,52 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 346,78 2 346,78 2 346,78 0,00 2 346,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 346,78 35 346,78 35 346,78 0,00 35 346,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 972,78 145 972,78 75 997,78 0,00 75 997,78 64 975,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-1 346,78 -1 346,78 -1 346,78 0,00 -1 346,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 626,00 144 626,00 74 651,00 0,00 74 651,00 64 975,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

58 997,78 58 997,78 58 997,78 0,00 58 997,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 346,78 -1 346,78 -1 346,78 0,00 -1 346,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 651,00 57 651,00 57 651,00 0,00 57 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 697,78 30 697,78 30 697,78 0,00 30 697,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 346,78 -1 346,78 -1 346,78 0,00 -1 346,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 351,00 29 351,00 29 351,00 0,00 29 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 827 526,09 27 914 988,25 17 304 480,93 10 513 574,83 6 790 906,10 1 975 556,47 8 351 745,95 93 204,90 0,00 190 000,00 2 912 537,84 2 912 537,84 0,00 0,00

-32 104,72 -32 104,72 -8 635,78 -4 189,00 -4 446,78 0,00 -18 511,00 -4 957,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 297,38 29 297,38 20 839,44 3 485,00 17 354,44 0,00 3 500,00 4 957,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 824 718,75 27 912 180,91 17 316 684,59 10 512 870,83 6 803 813,76 1 975 556,47 8 336 734,95 93 204,90 0,00 190 000,00 2 912 537,84 2 912 537,84 0,00 0,00914 456,52

914 456,52przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

926

4270

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

po zmianach

Zakup usług remontowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

884 892,52

0,00

884 892,52

0,00

884 892,52

0,00

0,00

884 892,52

0,00

92109

921

4130

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.
o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

po zmianach

85513

4300

4120

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110

4010

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 5



Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Kwota

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 8 000,00
Zakup tablic ogłoszeniowych 750 75095 4210 4 200,00
Festyn sportowy – zakup nagród, materiałów, grill 750 75095 4210 600,00
Organizacja Mikołaja dla dzieci – zakup nagród i
art. spożywczych 750 75095 4210 1 000,00
Organizacja stoiska dożynkowego – zakup
materiałów i art. spożywczych 750 75095 4210 700,00
Doposażenie OSP Anieliny – zakup kostki
brukowej cele statutowe 754 75412 4210 1 500,00
Doposażenie Zespołu Szkół w Stowarzyszenia
,,Żakus” - zakup ławek do pracowni językowej 750 75095 4210 500,00

4210 3 000,00
4300 1 500,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 800,00
Zakup krzeseł składanych 921 92109 4210 1 000,00
Paliwo i akcesoria do kosy i kosiarki 600 60016 4210 583,19

26 383,19
Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 7 500,00
Prace geodezyjne na drodze Bnin – Mrozowo 600 60016 4300 2 000,00
Zakup paliwa i akcesoriów do kosy spalinowej 600 60016 4210 300,00
Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 300,00

4210 350,00
4300 150,00

Doposażenie OSP Bnin 754 75412 4210 1 000,00
Zakup środków chemicznych do zwalczania
chwastów 921 92109 4210 150,00
Wyjazd nad morze – zapłata za autokar 750 75095 4300 2 000,00
Dzień Babci i Dziadka zakup art. spożywczych 750 75095 4210 662,75

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 roku

1 Anieliny

Imprezy okolicznościowe 750 75095

Razem

Przegląd i konserwacja placu zabaw

Bnin2

926 92601

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/8/2019

Rady Gminy Sadki

z dnia 28 lutego 2019 r.

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 1



Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00
Tapicerka krzesła świetlicy wiejskiej – usługa 921 92109 4300 3 000,00
Festyn wiejski powitanie lata zakup art. 750 75095 4210 650,00

18 862,75
4210 850,00
4300 150,00

Gwiazdka dla dzieci 750 75095 4210 2 000,00
Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 4210 8 000,00
Zakup przystanku autobusowego 600 60016 4210 2 000,00
Zajęcia integracyjne dla dzieci – zakup materiałów 750 75095 4210 300,00
Paliwo i akcesoria do kosiarki 600 60016 4210 616,18
Bieżące wydatki na utrzymanie boiska sportowego 926 92601 4210 4 700,00

18 616,18
4210 550,00
4300 800,00
4210 650,00
4300 150,00
4210 400,00
4300 1 600,00
4090 60,00
4170 600,00
4210 440,00

Zakup kosiarki, grabie, łopata, taczka, paliwo do
kosiarki i kosy, oleje, remonty, akcesoria

600 60016
4210 2 800,00

Kruszywo na drogi 600 60016 4210 9 000,00
Remont świetlicy – wymiana podłóg,  drzwi
,malowanie 921 92109 4270 14 346,78
Ławki parkowe oraz 4 kosze na śmieci 750 75095 4210 2 100,00
Wieniec dożynkowy – umowa o dzieło 750 75092 4170 400,00
,, Dobre Ludki ” organizacja Dnia Dziecka i Matki,
zakup nagród, napoje i słodycze 750 75095 4210 500,00
Oświetlenie placu zabaw 926 92601 4210 0,00

34 396,78
Siłownia na powietrzu 926 92695 6050 12 000,00
Destrukt na drogi 600 60016 4210 8 759,78
Utrzymanie zieleni 600 60016 4210 1 000,00
Przegląd świetlicy 921 92109 4300 800,00
Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00
Świetlica – środki czystości 921 92109 4210 500,00
Wigilia dla seniorów – Stowarzyszenie ,, Michał” 750 75095 4210 2 000,00

Razem

Dębionek

Konserwacja i przegląd świetlicy wiejskiej zakup
środków czystości

Piknik rodzinny, oprawa muzyczna – umowa
cywilnoprawna, opłata ZAIKS, zakup słodyczy,
napoje, nagrody

4

5 Dębowo

750

926

75095

921 92109

92601

Razem

Konserwacja i przegląd placu zabaw 926 92601

Dzień Dziecka, wesołe miasteczko – usługa
słodycze, napoje, nagrody

750 75095

Bnin2

3 Broniewo

Razem

Bieżące utrzymanie placu zabaw

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 2



Wynajem autokaru – Stowarzyszenie ,, Michał” 750 75095 4300 1 000,00
Wynajem autokaru – seniorzy 750 75095 4300 1 000,00
Wynajem autokaru – KGW 750 75095 4300 1 000,00

4210 1 500,00
4300 500,00

Wydatki okolicznościowe 750 75095 4210 1 000,00
Zajęcia integracyjne dla dzieci – zakup materiałów 750 75095 4210 1 000,00
Piknik rodzinny 750 75095 4210 3 000,00

35 259,78

Doposażenie jednostki OSP 754 75412 4210 2 000,00

4210 1 850,00

4300 150,00

Wymiana schodów w piwnicy – świetlica wiejska 921 92109 4270 1 000,00

Doposażenie KGW 750 75095 4210 1 000,00

Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Przegląd ogródka Jordanowskiego 926 92601 4300 200,00

Zakup środków czystości na zaplecze kuchenne 921 92109 4210 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 700,00

Zakup 1 kręgu na przepust 600 60016 4210 400,00

4210 1 500,00

4300 1 500,00

Zakup paliwa i oleju do kosiarki 600 60016 4210 427,17

16 027,17
Zakup materiału utwardzającego na drogi 600 60016 4210 6 000,00

4210 850,00

4300 150,00

4210 200,00

4300 800,00

Wycieczka nad morze – wynajem autokaru 750 75095 4300 2 500,00

4210 1 000,00

4300 2 500,00
Paliwo do kosiarki – zakup paliwa- drobne naprawy
kosy spalinowej

600 60016
4210 369,57

Siłownia zewnętrzna 926 92695 4300 7 000,00

21 369,57
Zakup paliwa, oleju i żyłki do kosiarki 600 60016 4210 400,00

Zakup kosiarki 600 60016 4210 800,00

Doposażenie i konserwacja placu zabaw

5 Dębowo

Mikołajki dla dzieci – upominki 750 75095

Razem

6 Jadwiżyn

926 92601

75095

Razem

Obchody Dnia Dziecka oraz spotkanie integracyjne
mieszkańców

750

Konserwacja i przegląd placu zabaw

Przegląd świetlicy 

926 92601

921 92109

Imprezy okolicznościowe – Dzień Dziecka,
Majówka – oprawa muzyczna, Mikołajki – zakup

7 Kraczki

750 75095

8 Liszkówko

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 3



Konserwacja świetlicy – przegląd 921 92109 4300 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 150,00

Środki czystości 921 92109 4210 200,00

Dofinansowanie do wycieczki 750 75095 4300 2 000,00

Zakup krzewów 921 92109 4210 400,00

4210 1 000,00

4300 2 000,00

Materiały na potrzeby utwardzenia placu przed
świetlicą

921 92109 4210 1 500,00

Rekultywacja dróg gminnych w Liszkówku 600 60016 4210 7 229,22

16 479,22
4210 150,00

4300 150,00

4210 200,00

4300 800,00

Doposażenie placu zabaw 926 92601 4210 4 551,00

Utwardzenie placu zabaw 926 92601 4210 4 500,00

Wyjazd integracyjny – usługa transportowa 750 75095 4300 2 500,00

Dzień Dziecka – wesołe miasteczko – usługa 750 75095 4300 1 000,00

Paliwo, oleje, smar do kosiarki 600 60016 4210 500,00

Dzień Kobiet art. spożywcze 750 75095 4210 200,00

4210 500,00

4300 300,00
Środki czystości do świetlicy 921 92109 4210 200,00
Piłki do gry 750 75095 4210 300,00

4210 200,00

4300 150,00

4210 600,00

4300 600,00
Doposażenie OSP Anieliny 754 75412 4210 800,00
Doposażenie Niepublicznej Szkoły w Anielinach 750 75095 4210 2 000,00
Spotkanie opłatkowe – art. spożywcze 750 75095 4210 264,47

20 465,47

Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

4210 150,00

4300 150,00

Mikołajki

Wieniec i stoisko dożynkowe 750 75095

Stroje dla członkiń KGW 750 75095

750 75095

8 Liszkówko

Imprezy okolicznościowe 750 75095

Razem

9 Łodzia

10 Mrozowo

926 92601

Konserwacja przegląd świetlicy oraz sprzętu i
gaśnic

921 92109

Konserwacje, przegląd placu zabaw i siłowni
zewnętrznej

Razem

Przegląd placu zabaw 926 92601

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 4



Nakładka asfaltowa na drogę do przepompowni 600 60016 4300 10 000,00

Altanka ogrodowa 921 92195 4210 3 500,00

Utwardzenie pod altankę – kostka,usługa 921 92195 4300 1 500,00

Paliwo do kosiarki żyłkowej 600 60016 4210 400,00

Wyjazd integracyjny usługa transportowa 750 75095 4300 2 000,00

Zakup kostki na chodnik 600 60016 4210 3 000,00

Środki czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 198,33

21 698,33
Budowla obiektów małej architektury – siłownia
zewnętrzna w Machowie

926 92695 4300 8 000,00

Konserwacja placu zabaw w Machowie 926 92601 4210 200,00

Tabliczki z numeracją domów w Machowie 600 60016 4210 300,00

4210 200,00

4300 800,00

Przegląd i paliwo do kosy spalinowej 600 60016 4210 300,00

4210 350,00

4300 150,00

Występ artystyczny dla dzieci – usługa 750 75095 4300 300,00

Festyn rodzinny 750 75095 4300 2 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 6 166,72

Zakup i wymiana okien w świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 10 000,00

28 766,72
Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 150,00

Zakup materiałow i dekoracji do wieńca
dożynkowego

750 75095 4210 500,00

Zakup produktów, sprzętu i stroi dla KGW 750 75095 4210 1 800,00

Doposażenie remizy OSP 754 75412 4210 1 500,00

Wynajem autokaru dla seniorów i mieszkańców
sołectwa na wycieczkę

750 75095 4300 1 500,00

Zespół Sadkowianie – XXV – lecie 750 75095 4210 700,00

Budowa chodnika w sołectwie 600 60016 6050 34 945,32

41 095,32
4210 650,00

4300 800,00

4210 650,00

4300 150,00

11

10 Mrozowo

Radzicz

12 Sadki

13 Samostrzel

Razem

926 92601

Razem
Przegląd, konserwacje niezbędne do utrzymania
świetlicy i placu zabaw 921 92109

926 92601

Razem

92109Przegląd i konserwacja świetlicy wiejskiej 921

Przegląd i konserwacja placu zabaw

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 5



Materiał utwardzający na drogi gminne Borek –
Jadwiżyn i ,, Rybakówka”

600 60016 4210 10 000,00

Oświetlenie 2 punkty : przystanek autobusowy na
dworcu i rozwidlenie dróg przy Borku

900 90015 4300 12 000,00

4210 1 378,30

4300 1 400,00

Zakup paliwa i materiałów do eksploatacji kosiarki 600 60016 4210 800,00

Zakup trawy na zagospodarowanie działki na plac
zabaw przy budynkach 45-49

926 92601 4210 300,00

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 300,00

Zakup materiałów na remont świetlicy 921 92109 4210 2 000,00

Zakup tabliczek kierunkowych z nr domów 600 60016 4210 400,00
Wyjazd nad morze – usługa transportowa 750 75095 4300 2 500,00

33 328,30
Drogi – zakup kruszywa 600 60016 4210 16 000,00

4210 1 165,26

4300 2 100,00

Paliwo, żyłka, olej i materiały eksploatacyjne do
kosiarki

600 60016 4210 1 000,00

Środki ochrony roślin 600 60016 4210 300,00

4210 250,00

4300 250,00

4210 2 700,00

4300 800,00

4210 700,00
4300 600,00

Dzień seniora 750 75095 4210 1 200,00

Zakup materiałów na chodnik ul. Topolowa 600 60016 6050 5 500,00

Wieniec dożynkowy i towary na stoisko 750 75095 4210 300,00

Dofinansowanie KGW do wycieczki nad morze 750 75095 4300 600,00

Gwiazdka dla dzieci 750 75095 4210 1 500,00

OSP Anieliny – zakup węży pożarniczych 754 75412 4210 500,00

35 465,26

368 214,04OGÓŁEM

Razem

13 Samostrzel

Turnieje sportowe połączone z grillem

Dzień Dziecka połączony z Dniem Matki i zabawą
taneczną

750 75095

Przegląd placu zabaw 926 92601

Przegląd świetlicy i zakup sprzętu ( stoły, krzesła,
miotły i mopy)

921 92109

750 75095

14 Śmielin

75095

Razem

Zakup produktów i usług w ramach planowanych
imprez

750

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 900,00 1 400,00 72 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 900,00 1 400,00 72 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 900,00 1 400,00 72 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

2 423,00 1 000,00 3 423,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 1 000,00 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 000,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 100,00 100,00

85195 Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

855 Rodzina 7 791 600,00 - 7 107,34 7 784 492,66

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 592,66 592,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 592,66 592,66

85504 Wspieranie rodziny 242 100,00 - 19 900,00 222 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

242 100,00 - 19 900,00 222 200,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 200,00 12 200,00 42 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 200,00 12 200,00 42 400,00

Dotacje zadania zlecone

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/8/2019

Rady Gminy Sadki

z dnia 28 lutego 2019 r.

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 1



7 866 245,72 - 4 607,34 7 861 638,38

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 900,00 1 400,00 72 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 900,00 1 400,00 72 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 900,00 1 400,00 56 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

2 423,00 1 000,00 3 423,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 668,68 668,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 114,94 114,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 16,38 16,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 100,00 100,00

85195 Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 71,00 71,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12,00 12,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 2,00 2,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15,00 15,00

855 Rodzina 7 791 600,00 - 7 107,34 7 784 492,66

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 592,66 592,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 592,66 592,66

85504 Wspieranie rodziny 242 100,00 - 19 900,00 222 200,00

3110 Świadczenia społeczne 230 757,00 - 15 611,00 215 146,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400,00 - 3 500,00 4 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 447,00 - 603,00 844,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

206,00 - 86,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 - 100,00 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 200,00 12 200,00 42 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 200,00 12 200,00 42 400,00

7 866 245,72 - 4 607,34 7 861 638,38Razem:

Razem:

Wydatki zadania zlecone

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Plan budżetu gminy według Uchwały V/1/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 31 stycznia 2019 roku wynosił:
po stronie dochodów 30.154.526,09 zł
po stronie wydatków 30.827.526,09 zł

Dochody

Dział 750 Administracja publiczna Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.400,00 zł zgodnie
z decyzją wojewody WFB.I.3120.1.23.2019 – zadania z zakresu
spraw obywatelskich - ostateczne ustalenie planu dochodów i
wydatków ujętych w Ustawie Budżetowej państwa na 2019 r.;

Dział 751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 75109 o kwotę
1.000,00 zł w związku z pismem z Krajowego Biura Wyborczego
Delegatura Bydgoszcz DBD-804-18/18 – dotacja przeznaczona na
transport depozytów zawierających dokumentację niearchiwalna z
wyborów z dnia 21.10.2018 roku;

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85195 o kwotę
100,00 zł w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom
WFB.I.3120.3.7.2019 – z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych
i planowanych kosztów wydania decyzji w sprawach
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium
dochodowe;

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 3.500,00 zł
zgodnie z decyzją wojewody WFB.I.3120.1.23.2019 - zasiłki
okresowe – ostateczne ustalenie planu dochodów i wydatków
ujętych w Ustawie Budżetowej państwa na 2019 r.;
Dokonać zmniejszenia planu dochodów o kwotę 2.900,00 zł
zgodnie z decyzją wojewody WFB.I.3120.1.23.2019 - zasiłki stałe
– ostateczne ustalenie planu dochodów i wydatków ujętych w
Ustawie Budżetowej państwa na 2019 r.;
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.200,00 zł
zgodnie z decyzją wojewody WFB.I.3120.1.23.2019 - ośrodki
pomocy społecznej – ostateczne ustalenie planu dochodów i
wydatków ujętych w Ustawie Budżetowej państwa na 2019 r.;

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85503 o kwotę
592,66 zł na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom.
WFB.I.3120.3.74.2018 - dotacja na Kartę Dużej Rodziny;
Dokonać zmniejszenia planu dochodów w rozdz. 85504 o kwotę
19.900,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom.
WFB.I.3120.1.23.2019 - dotacja na zadanie „ Dobry start – 300+”
– ostateczne ustalenie planu dochodów i wydatków ujętych w
Ustawie Budżetowej państwa na 2019 r;
Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85513 o kwotę
12.200,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom.
WFB.I.3120.1.23.2019 - dotacja na ubezpieczenia zdrowotne–
ostateczne ustalenie planu dochodów i wydatków ujętych w Ustawie
Budżetowej państwa na 2019 r;

Wydatki

Dział 600 Drogi publiczne gminne Dokonać zmiany w planie wydatków budżetowych w ramach

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 1



Funduszu Sołeckiego Sołectwa Dębionek;

Dział 750 Administracja publiczna Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
kierownika GZOO.032.03.2019.KU – zmiany w planie wydatków są
związane z realizacją projektu „Wyższa klasa” i przesunięciem
środków finansowych na koszty pośrednie projektu , zgodnie z
rozliczeniem PTE;
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.400,00 zł zgodnie
z decyzją wojewody WFB.I.3120.1.23.2019 i na podstawie wniosku
kierownika RF.3021.2.20198.ED– zadania z zakresu spraw
obywatelskich;

Dział 751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdz. 75109 o kwotę
1.000,00 zł w związku z pismem z Krajowego Biura Wyborczego
Delegatura Bydgoszcz DBD-804-18/18 i na podstawie wniosku
Ro.3037.8.20109.NK – dotacja przeznaczona na transport
depozytów zawierających dokumentację niearchiwalna z wyborów z
dnia 21.10.2018 roku;

Dział 801 Oświata i wychowanie Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku dyrektora
szkoły SP.032.02.2019.LS – zmiany w planie wydatków są
związane z realizacją projektu „Wyższa klasa” i przesunięciem
środków finansowych na koszty pośrednie projektu , zgodnie z
rozliczeniem PTE oraz korekta planów wydatków bieżących;

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdz. 85195 o kwotę
100,00 zł w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom
WFB.I.3120.3.7.2019 oraz na wniosek kierownika GOPS
3011.3.2019 – z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych i
planowanych kosztów wydania decyzji w sprawach
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium
dochodowe;

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.500,00 zł
zgodnie z decyzją wojewody WFB.I.3120.1.23.2019 oraz na
wniosek kierownika GOPS 3011.3.2019 - zasiłki okresowe –
ostateczne ustalenie planu dochodów i wydatków ujętych w Ustawie
Budżetowej państwa na 2019 r.;
Dokonać zmniejszenia planu wydatków o kwotę 2.900,00 zł
zgodnie z decyzją wojewody WFB.I.3120.1.23.2019 oraz na
wniosek kierownika GOPS 3011.3.2019 - zasiłki stałe –
ostateczne ustalenie planu dochodów i wydatków ujętych w Ustawie
Budżetowej państwa na 2019 r.;
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.200,00 zł
zgodnie z decyzją wojewody WFB.I.3120.1.23.2019 oraz na
wniosek kierownika GOPS 3011.3.2019 - ośrodki pomocy
społecznej – ostateczne ustalenie planu dochodów i wydatków
ujętych w Ustawie Budżetowej państwa na 2019 r.;

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdz. 85503 o kwotę
592,66 zł na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom.
WFB.I.3120.3.5.2019 oraz na wniosek kierownika GOPS
3011.2.2019 - Kartę Dużej Rodziny;
Dokonać zmniejszenia planu wydatków w rozdz. 85504 o kwotę
19.900,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom.
WFB.I.3120.1.23.2019 oraz na wniosek kierownika GOPS
3011.3.2019 - dotacja na zadanie „ Dobry start – 300+” –

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 2



ostateczne ustalenie planu dochodów i wydatków ujętych w Ustawie
Budżetowej państwa na 2019 r;
Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdz. 85513 o kwotę
12.200,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom.
WFB.I.3120.1.23.2019 oraz na wniosek kierownika GOPS
3011.3.2019- dotacja na ubezpieczenia zdrowotne– ostateczne
ustalenie planu dochodów i wydatków ujętych w Ustawie
Budżetowej państwa na 2019 r;

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dokonać zmiany w planie wydatków budżetowych w ramach
Funduszu Sołeckiego Sołectwa Dębionek;

Dział 926 Kultura fizyczna Dokonać zmiany w planie wydatków budżetowych w ramach
Funduszu Sołeckiego Sołectwa Dębionek;

Plan dochodów zmniejszono o kwotę 2.807,34 zł
Plan wydatków zmniejszono o kwotę 2.807,34 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi 30.151.718,75 zł
Plan wydatków po zmianie wynosi 30.824.718,75 zł

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

Id: E930E124-03AB-4877-835C-2E39EA516E83. Podpisany Strona 3




